回覧
             令和 6 年 10 月 5 日

美しヶ丘自治会 会員各位

                       文化広報部部長 笹崎弘樹

                               堺 奉載

     第１5 回 文化講演会 開催について

文化広報部主催の第 15 回文化講演会を下記の通り開催しますので、お知らせいたします。

今回はネット社会ネットショッピング時代の必需品のクレジットカードについて取り上

げました。クレジットカードを上手に使って、トラブルに巻き込まれないようクレジットの

基本を学習し、トラブルの事例や原因、その対処法を知ることで安心してクレジットカード

を使えるよう講演をしていただきます。

お誘いあわせの上、多数のご参加いただけますようご案内いたします。

記

1．日 時   令和 6 年 11 月 10 日（日） 午前 10 時～11 時 30 分（質疑により 12 時まで）

2．場 所   美しヶ丘集会所

3．テーマ   「クレジットカードの仕組みと利用のポイント」

          クレジットの基礎知識と正しい使い方、トラブル事例と対処法

4．講 師   一般社団法人日本クレジット協会 クレジットカウンセラー

        桑原千明氏（明神２丁目在住）

以上

参加ご希望の方は、文化広報部長か集会所に参加希望の旨のご連絡をお願いします。

    笹崎 73-9685  堺 72-3813  集会所 72-5976